Contratada: AUTO POSTO AM NOBILE 
LTDA.

Objeto: Aquisição de combustível 
automotivo (gasolina, tipo comum) para 
os veículos da frota da Câmara Municipal 
de Cosmópolis, decorrente do Pregão 
Presencial nº 09/2017 – Processo nº 
23.005/2017.

Valor Total: R$ 4.248,00 (quatro mil duzentos 
e quarenta e oito reais).

Dotação Orçamentária:
Conta: 34 		
Crédito Orçamentário 

Órgão: 02	
CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

Unidade Orçamentária.: 02.01	
PODER LEGISLATIVO

Unidade Executora: 02.01.01	
CÂMARA DE VEREADORES

Funcional: 010310001	
PROCESSO LEGISLATIVO